[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 9 от 14 февраля 2012 года

О реализации Комплекса мер

по модернизации общего образования

в г. Волгодонске

Заслушав  и обсудив информацию о реализации Комплекса мер по модернизации общего образования в г. Волгодонске, представленную начальником Управления образования г. Волгодонска Т.А. Самсонюк,  Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
1.
Принять информацию к сведению.
2.
Рекомендовать Управлению образования г. Волгодонска  (Т.А. Самсонюк) проводить работу, направленную на создание и развитие в г. Волгодонске негосударственных (частных) форм дошкольного образования.
3.        Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.    Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию, образованию, науке, культуре, молодёжной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению (Т.Л. Воронько).
	Председатель

Волгодонской городской Думы
	П.П.Горчанюк

Проект вносит постоянная комиссия
по социальному развитию, образованию,
науке, культуре, молодёжной политике,
физической культуре, спорту и здравоохранению